Auviom Mildam Cumigundi Comitile & Tiderice filio ejus
‘Merfeaburgen(i Epifcopo dedit, quamdiu viveret, poffiden-

dam. Eovero mortuo, cum inter Ortonern Mifnenfem &
Dedonern Orientalem Marchiones proprictatis ejus divifio fie-

- 1L, jus proprictatis prefate pofleflionis in partem Dedons

ceflir, & poft cum ad filiosipfius, Conradum (cilicet, Orienta~
lem Macchionem & Zidericwm Comitem desummerfchenburg
tranfivit. Temporeautem pracedenti, 7 Faltherns poflef-
fionem memoraram 2 Tiderico Epifcopo emit.” Jus autem
proprietatis a Marchione & Comite fratribus pro Lx.marcis
comparavit xxX. marc:s fingulis eorum depuratis: . quorum
tamen uterque X. marcas fuz partis remifiz, ut duo manfi
pofleflionis cjufdem pro parte & jure ipforum aflcriberen-
tur, qui ingulimanforum illorum x. marcis conftabant. con-
radzs Marchio criam reliquas xx. marcas fibi  promiffas
Prxzpofito relaxavit, cujus tamen faGtum landabile fraterimi-
tatusnoneft. Albertms Marchio, filius 0¢z0n4s yaudito,quod
pater {uus partem pecuniz in Ceda repofitam moriens dimi-
fifler yad locum venit, pecuniamque ipfe 3 Monachis exegit.
Erantautem marcz ccc. millia de juftis omnino proventis
bus, & qu nihil iniqui mammonx admixtum habebant,
‘ H quas
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quas Marchiopro remedio anima fuz ecclefiis Deideputas.
veratdiftribuendas, Monachivero refponderunt fe depo-
firumillud, ad quod prediGtum eft, confervandum in fide,
fulcepifle, nec pofle id tradere ad quodlibet inde faciendumy,
quin potiuscum ipfo ad ejus alylum velle confugere, cujus;
erat cuftfodi@ deputatum. Hocdiéto, pecunia totain altari-
Dei genitricis pofita, eventum reifoliciti expeGtabant, Mar-
ehio vero,neglecta tantx cuftodis reverentia , ablatis omnis
bus-difceflit. Nec mirum {i mortuo patri violentus extitity
quem vivam non timuit captivare, Nec etiam fratri peper=

cityfedin bonis partisillius violentus exiftens, paulatimque

eum 2 caftris, qua ipforum erant communia, excludens, ex-
hzredare cum modisomnibus conabatur,

Anno M cxcr. Hearscus rexa Celeffine Papain Pafcha

- xvur Kal. Maji: in Imperatorem conflecratur. Zidericus 1l

~ Cillepeafis przpofitus obiit1v. Non. Aprilis. Hujus fuccef-

forfa@usell Henricus ex plebano ceclefiz, qua Zuencone dicie

tur, wAlberrus Leodienfis Epifcopus occiditur, juvenis, €ta-

tey (his omnibus admodem carus ; quia prateralia animi bo-
na,quibusabundabat, fingulorum moribus mirabili gnodany
mederamine fe noverat conformare. Hic eratfrater Ducis
Brabantiz, eratque vehemens opinio; interfeGorem ejus Im-
peratori, ne durius aliquid dicarur, nen difplicuifie, quia ti-
mebat, ne Dux; cjus confifus anxilio , novi aliquid contra
Imperium moliretur, Tali autem opinionictiam hoc fidem
faciebar, quod Imperator mortem ¢jus von folum uleus non
eft,fed etiam interfeStores ejusa gratid (ud, poft perpctrano-r
nem tanti {celeris,non removir,